
                                                         令和３年１１月１日 

保護者の皆様 

                                                          延岡市立東小学校   

                                                          校長  濱砂 一徹 

 

教育活動振り返り調査について（お願い） 

 

 霜雪の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

  １１月となり、いよいよ２学期のまとめの時期となりました。同時に、学校では本

年度の教育活動を振り返る時期となりました。そこで、東小の教育目標が本年度どの

程度達成できているかを、保護者の皆様からも評価していただきたいと思います。 

  つきましては、アンケート入力のご協力をお願いします。 

尚、調査用紙はインターネット（グーグルフォーム）で行います。各家庭１回での入

力ですので、兄弟姉妹のいるご家庭につきましては総合的に評価

していただきますようお願いします。 

  皆様からの評価を今後の学校運営や計画に生かし、教育活動の

更なる充実に努めていきます。大変ご多様な折とは存じますが、

趣旨をご理解の上ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

【調査項目について】 

○ 調査は、「本校の重点目標」から構成しています。 

※ 「本校の重点目標」については、保護者から見る子どもの姿を通して、 

教育活動の成果と課題を分析します。 

【記入要領】 

○ ４段階評価であてはまるものに○印をお願いします。 

   ４：よくあてはまる    ３：概ねあてはまる 

   ２：あまりあてはまらない １：全くあてはまらない 

※ 判断が難しい項目については、空欄でも構いません。 

【提出方法及び提出期限】 

○ 提出方法 

     下記のサイトを入力するか、QR コードを読み取ってアンケートの入力をお願

いします 

   

https://forms.gle/B4vos4RJAwociba57        

      

○ 提出期限 

   １１月３０日（火）までにお願いします。 

※ 調査に関するお問い合わせは、 

東小（佐藤 ℡ ３３－２９３７）までお願いします。 

 

 

 

https://forms.gle/B4vos4RJAwociba57

